



REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO

237-2022

SOLICITA:	ARTURO VILLALOBOS ORNELAS	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGÍA	FECHA: 10-OCT-2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2531	2500	14	Pieza	Agua destilada	\$ 45.00	\$ 630.00
2531	2500	6	Pieza	Agua destilada con bidón	\$ 149.40	\$ 896.40

SUBTOTAL:	\$ 1,526.40
I.V.A 16%:	\$100.23
TOTAL:	\$1,626.63

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA ()
PARCIAL ()	TOTAL ()	BANCO: _____ NO. CUENTA: _____ clabe: _____

OBSERVACIONES:
 AGUA DESTILADA UTILIZADA EN LOS LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGÍA SOLO EL BIDÓN DE PLÁSTICO CAUSA IMPUESTO

MTRO ARTURO VILLALOBOS ORNELAS
SOLICITA

LIC. IRMA GUADALUPE ACOSTA ROBLES
REC. FINANCIEROS AVALA

MTRO. PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

FECHA: 25 de julio 2019





Cotización

SERIE:
FOLIO: 100
FECHA: 8/9/2022

SALVADOR GONZALEZ NAVARRO

GONS560212N64
Progreso No. 380 Moderna,
Guadalajara 44190
Guadalajara Jalisco México

<https://www.selectropura.com.mx/>

Cliente: PUBLICO EN GENERAL

R.F.C.: XAXX010101000

Domicilio:

Teléfono:

Ciudad:

Colonia:

Estado:

C.P.:

País:

Lugar de Expedición: 44190

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
15.00	PIEZAS	RELLENADO DE GARRAFON AGUA BI-DESTILADA DE 20 LTS.	105.00	0.00	0.00	1,575.00
6.00	PIEZAS	ENVASE PLASTICO BLANCO 20 LTS.	90.52	0.00	86.90	543.12

Importe con letra

DOS MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 02/100 M.N.

SUBTOTAL:	2,118.12
I.V.A.:	86.90
TOTAL:	2,205.02

FIRMA DE CONFORMIDAD

Cotización. Extremo Actividad



Jefatura de Laboratorios de Biotecnología

Que tal, buen día. Quisiera una cotización de los artículos del archivo adjunto. Sin más por el momento le envío un cordial saludo.

jun. 8 sept, 12:55 (hace 6 días) ☆



facturas@selectropura.com

para mí

No podemos manejar el cambio los envases que no son de nosotros

jun. 8 sept, 13:46 (hace 6 días) ☆ ↩



Jefatura de Laboratorios de Biotecnología <labbiotecologia@upzmg.edu.mx>

para facturas

Enterado.

Para considerar el precio para todos los envases. Gracias.

Paso la cotización al área de compras.

Saludos

jun. 8 sept, 13:53 (hace 6 días) ☆ ↩



AION H2O

COTIZACIÓN

Durazno 242-A Canal 58 San Pedro Tlaq.
 Guadalajara, Jal 45580
 Sitio Web: aionh2o.wixsite.com
 Teléfono: [331-534-9802]
 Tel.L: [10298737]
 Asesor de venta: [Moises Garcia]

Razon Social
 Moises Garcia Rodriguez
 R.F.C GARM670723KV1

FECHA 08/09/2022
 COTIZACIÓN # 8293
 CLIENTE ID UPZMG
 VALIDO HASTA 08/10/2022

CLIENTE

0
0
0
0
0

DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	CANT.	IMPUESTOS	TOTAL
Relleno de bidón de agua bidestilada de 20L	40.00	9		360.00
BIDON BLANCO 20L	90.00	6	X	540.00
				-
				-
				-
				-

Subtotal	\$ 900.00
Imponible	\$ 540.00
Impuesto %	16.000%
Total Impuesto	\$ 86.40
ISR	\$ 11.25
TOTAL	\$ 975.15

TÉRMINOS Y CONDICIONES

envase sujeto a cambio sin previo aviso

el envío a domicilio seria de una compra minima de \$700.00

SOLO APLICA DENTRO DE LA ZONA METROPOLITANA DE JALISCO

x _____
 Nombre del cliente

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotización, por favor, póngase en contacto con nosotros

[Moises Garcia, 3315349802, aionh20@hotmail.com]

Gracias por hacer negocios con nosotros!



AION H2O

COTIZACIÓN

Durazno 242-A Canal 58 San Pedro Tlaq.
 Guadalajara, Jal 45580
 Sitio Web: aionh2o.wixsite.com
 Teléfono: [331-534-9802]
 Tel.L: [10298737]
 Asesor de venta: [Moises Garcia]

Razon Social
 Moises Garcia Rodriguez
 R.F.C GARM670723KV1

FECHA	09/11/2022
COTIZACIÓN #	8394
CLIENTE ID	UPZNG
VALIDO HASTA	09/12/2022

CLIENTE
0
0
0
0
0

DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	CANT.	IMPUESTOS	TOTAL
AGUA BIDEFILADA REFIL 20 LITROS	45.00	1		45.00
BIDON BLANCO CAPACIDAD DE 20 LITROS	104.40	1	X	104.40
				-
				-
				-

	\$
Subtotal	149.40
Imponible	
Impuesto %	16.000%
	\$
Total Impuesto	14.40
	\$
ISR	1.68
	\$
TOTAL	147.72

TÉRMINOS Y CONDICIONES

envase sujeto a cambio sin previo aviso

el envio a domicilio seria de una compra minima de \$700.00

SOLO APLICA DENTRO DE LA ZONA METROPOLITANA DE JALISCO

x _____
 Nombre del cliente

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotización, por favor, póngase en contacto con nosotros
 [Moises Garcia, 3315349802, aionh20@hotmail.com]
Gracias por hacer negocios con nosotros!



MOISES GARCIA RODRIGUEZ
R.F.C.: GARM670723KV1
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 45580
FECHA Y HORA DE EXPEDICIÓN: 2022-11-28T13:08:27

FACTURA
FOLIO: 5763
VERSIÓN: 3.3
FOLIO FISCAL: d39a53ab-90d7-4464-9a32-93c20782fa4b
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-28T13:08:28
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-11-28T13:08:27
MÉTODO DE PAGO: PUE-Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO: 03-Transferencia electrónica de fondos
TIPO DE COMPROBANTE: 1 - Ingreso
RÉGIMEN FISCAL: 626- Régimen Simplificado de Confianza

CLIENTE
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
R.F.C.: UPZ040210R31
USO DE CFDI: G03- Gastos en general


CLAVE PRODUCTO/SERVICIO	No. IDENTIFICACIÓN	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
41104213		20	H87	PIEZAS	AGUA DESTILADA	45.00	900.00
IMPUESTOS FEDERALES							
RETENCIONES							
BASE: 900.00 IMPUESTO: 001- ISR TIPO FACTOR: Tasa							
TASA/CUOTA: 0.012500 IMPORTE: 11.25							
24112600		6	H87	PIEZAS	BIDON 20 LTS	90.00	540.00
IMPUESTOS FEDERALES							
TRASLADADOS							
BASE: 540.00 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa							
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 86.40							
RETENCIONES							
BASE: 540.00 IMPUESTO: 001- ISR TIPO FACTOR: Tasa							
TASA/CUOTA: 0.012500 IMPORTE: 6.75							

TOTAL EN LETRA:
 UN MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 40/100 M.N.

MONEDA: MXN- Peso Mexicano.

SUBTOTAL	1,440.00
IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS	86.40
IMPUESTOS FEDERALES RETENIDOS	18.00
TOTAL	1,508.40

RETENCIONES	TRASLADOS
IMPUESTO: 001- ISR IMPORTE: 18.00	IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 86.40



NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000506109151
 NÚMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR : 00001000000504053236

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 LkYrAsc7sUV2Muj2XM1iVbi9SlnK8VxwMkr5ieUeBSVYCXSTWGuqVgYFuL/hFZxN3q4k09s3WfyB+Yn0/4YTV+iK2YA3iCadT4olyMDn8MISDI/MtgoQunUvoN1MjvH1rGeq0jCovSk16nU3rSvUdUOcKIT
 HoOAs28YV5+iIVDrvGMen+SPGRz7jYkbKgP8XWD1aXX6ZbsbeHmzEbCtBZ0wuyFEjQ74H1EdaXreRERXeXfMnF4GgFo6naNuYPnhJAOvA2plx19z945dmAP+B9f/Qr8OYdMWZAr29tbF9/LqjUEVye3cl6d
 UQSa4QD5lk+7C3SRC1fzNeQA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
 ruHuqcBke271J3jFa4UetFhCTAeTv4+Amim+6HNGkSZiOkfhMk0ne07DnEXlJrz6YmXUHxI14g+Wle53hp2fP5fse95qHqHx42fpvtURdecrO7VMEgN+VpOy9eh6MJUnZBd9RsSP7kkHzczBJ1chdV2g1Kt0Xi
 T8lpHtWryoGQsV6ZRTiQbNyeJ4jOKHV8v+72xQ/5kFPK5y1x/aa0DI09EFcXebhEnoaLwarNwVVKzXcSiwcCTiw2iL9XzKGksydz4U100hUR1V1S1+u4b7VRNGsJ7Hf7d4hiBxNMC0aHYFyyThKSWeowNjHe
 knfj1SDsJNjSCM2wc6jocfQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
 ||1|d39a53ab-90d7-4464-9a32-93c20782fa4b|2022-11-28T13:08:28|MSE090205D9A|ruHuqcBke271J3jFa4UetFhCTAeTv4+Amim+6HNGkSZiOkfhMk0ne07DnEXlJrz6YmXUHxI14g+Wle53hp2fP5fse95qHqHx42fpvtURdecrO7VMEgN+VpOy9eh6MJUnZBd9RsSP7kkHzczBJ1chdV2g1Kt0XiT8lpHtWryoGQsV6ZRTiQbNyeJ4jOKHV8v+72xQ/5kFPK5y1x/aa0DI09EFcXebhEnoaLwarNwVVKzXcSiwcCTiw2iL9XzKGksydz4U100hUR1V1S1+u4b7VRNGsJ7Hf7d4hiBxNMC0aHYFyyThKSWeowNjHeKnfj1SDsJNjSCM2wc6jocfQ==|00001000000506109151||

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
GARM670723KV1	MOISES GARCIA RODRIGUEZ	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
D39A53AB-90D7-4464-9A32-93C20782FA4B	2022-11-28T13:08:27	2022-11-28T13:08:28	MSE090205D9A
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$1,508.40	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



Pagos SPEI enviados

Fecha: 25/11/2022

Hora: 08:56:52

Página: 1

Fecha valor	25/11/2022	Clave de Rastreo:	HSBC360345
Fecha de liquidación:	25/11/2022	Hora de liquidación:	14:25:32 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	03956GT01NMC
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	1,508.40

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	030320900007853152	Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario:	MOISES GARCIA RODRIGUEZ	
Banco Receptor:	BAJIO	
Concepto de Pago:	REQ.237 AGUA DESTILADA	